

# NATURELL WITAMINA D DLA DZIECI, 60 tabletek do ssania

Nasza cena: 16,37 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	Tabletki
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis

## NATURELL WITAMINA D DLA DZIECI, 60 tabletek do ssania

Naturell Witamina D dla dzieci to suplement diety w formie tabletek do rozgryzania i żucia o ułatwiającym stosowanie u dzieci, smaku waniliowo-truskawkowym. Suplement uzupełnia dietę o odpowiednią ilość witaminy D, naturalnego pochodzenia.

### Właściwości

Naturell Witamina D dla dzieci nie zawiera substancji wypełniających, barwników, konserwantów syntetycznego pochodzenia ani cukru, glutenu i laktozy. Truskawkowo-waniliowy smak suplementu ułatwia jego stosowanie u dzieci.

Zawarta w suplemencie diety Naturell Witamina D dla dzieci, witamina D3 z naturalnej lanoliny w mikroenkapsulowanej formie:

- pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
- pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości
- pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni

Produkt przeznaczony jest dla dzieci od 3. roku życia.

### Skład

Jedna tabletką zawiera:  
25 mg Witaminy D, co stanowi 500% RWS.

RWS - % referencyjnych wartości spożywczych

Substancje słodzące: sorbitole, ksylitol; substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy); cholekalcyferol (witamina D); średniołańcuchowe trójglicerydy; naturalny aromat truskawkowy, naturalny aromat waniliowy.

## Dawkowanie

Dzieci powyżej 3. roku życia: 1 tabletkę na dobę.

## Ważne informacje

Suplement diety Naturell Witamina D dla dzieci zawiera substancje słodzące.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.

**Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.**

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.